
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t  '<£ £  ЛС<ЛО п. Пограничный № £ / 9

О присвоении Почетных званий

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в честь празднования 12 июня 2025 года Дня России, Дня образования Пограничного 

муниципального округа, Дня поселка Пограничный, Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Почетное звание:

«Трудовая доблесть Пограничного муниципального округа -  2025»

Сторожуку Виктору Сергеевичу -  слесарю-ремонтнику водоотведения 

муниципального унитарного предприятия «Пограничный водовод».

«Лучший предприниматель Пограничного муниципального округа -  2025» 

Петрову Сергею Алексеевичу -  индивидуальному предпринимателю.
«Лучший медицинский работник Пограничного муниципального округа -

2025»
Павлову Андрею Андреевичу - заведующему отделением анестезиологии- 

реанимации врачу анестезиологу-реаниматологу краевого государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Пограничная центральная районная 

больница».

«Лучший педагог Пограничного муниципального округа -  2025»
Живчиковой Ларисе Геннадьевне - учителю русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пограничная 
средняя общеобразовательная школа № 1 Пограничного муниципального округа».



2025»

Трачук Ольге Сергеевне - директору муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская школа искусств Пограничного 

муниципального округа».

«Лучший ученик Пограничного муниципального округа -  2025»
Масловой Диане Евгеньевне - ученице 11 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Пограничная средняя общеобразовательная школа 

№ 1 Пограничного муниципального округа».

«Меценат года -  2025»
Пудковой Ирине Евгеньевне - генеральному директору общества с ограниченной 

ответственностью «Терминал -  ДВ».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на советника 

главы Администрации муниципального округа по социальной политике В.А. Шарову.

«Лучший работник культуры Пограничного муниципального округа -

Глава муниципального округа - 
глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

Т.С. Медведева 
24- 0-18


